

Lucrari de reparatie capitala a CREPOR din str. Romana 1 mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 200 688,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Dulapuri				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-48	buc	1,00	145,67 97,17	145,67 97,17
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	1,00	145,67 97,17	145,67 97,17
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A	buc	1,00	148,65 115,21	148,65 115,21
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/100A	buc	1,00	148,65 115,21	148,65 115,21
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Y3O 3П./100A/300mA	buc	1,00	178,30 95,12	178,30 95,12
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/B16/10mA	buc	10,00	73,98 63,96	739,85 639,60
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	5,00	73,98 63,96	369,93 319,80

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	6,00	74,89 63,96	449,31 383,76
9	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	74,89 63,96	74,89 63,96
		Total Dulapuri Inclusiv salariu				2 400,90 1 927,00
		1.2. Corp de iluminat				
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт 1P65 настенный	100 buc	0,21	4 681,38 3 620,30	983,09 760,26
11		Corp de iluminat ЛН1*60Вт 1P65 настенный	buc	21,00	85,00 0,00	1 785,00 0,00
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED 32W	100 buc	0,68	8 354,00 6 929,00	5 680,72 4 711,72
13		Corp de iluminat 4*18 LED	buc	68,00	485,00 0,00	32 980,00 0,00
14		Lampa Б220-60	buc	21,00	6,00 0,00	126,00 0,00
15	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IP20 с аккумуляторной батареей EXIT	100 buc	0,03	4 026,20 4 026,20	120,79 120,79
16		Indicatori de iluminat de perete	buc	3,00	192,00 0,00	576,00 0,00
		Total Corp de iluminat Inclusiv salariu				42 251,60 5 592,77
		1.3. Prize si intreruptoare				
17	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,72	3 699,95 3 120,10	2 663,97 2 246,47
18	08-03-591-10	Priza (двойная)	100 buc	0,05	3 699,65 3 120,10	184,98 156,00
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,06	3 820,20 1 320,20	229,21 79,21
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,38	4 841,50 1 799,90	1 839,77 683,96

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 359,10 1 348,90	27,18 26,98
22		Cutie pentru priza si intreruptor	buc	116,00	2,20 0,00	255,20 0,00
23		Cutie pentru priza - двойная	buc	5,00	8,50 0,00	42,50 0,00
24		Cutie (для блока из 5-розеток)	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
25		Priza	buc	72,00	26,00 0,00	1 872,00 0,00
26		Intreruptor cu doua clape, IP20	buc	38,00	29,00 0,00	1 102,00 0,00
27		Intreruptor cu o clapa, IP20	buc	6,00	25,33 0,00	151,98 0,00
28		Priza (двойная)	buc	5,00	45,00 0,00	225,00 0,00
		Total Prize si intreruptoare Inclusiv salariu				8 638,79 3 192,63
		1.4. Cabluri si tevi				
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,00	675,20 508,40	8 102,40 6 100,80
30	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,20	3 509,04 2 115,60	4 210,85 2 538,72
31		Cablu N2XH-J 3*1.5	m	550,00	11,50 0,00	6 325,00 0,00
32		Cablu N2XH-J 3*2..5	m	650,00	15,70 0,00	10 205,00 0,00
33		Cablu N2XH-J 5*2,5	m	168,00	24,20 0,00	4 065,60 0,00
34		Cablu N2XH-J 5*6,0	m	20,00	55,00 0,00	1 100,00 0,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	11,50	2 063,53 975,80	23 730,58 11 221,70
36	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 100*40mm	100 m	0,67	5 333,86 1 541,60	3 573,69 1 032,87
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,015	17 338,00 2 550,20	260,07 38,25

1	2	3	4	5	6	7
38	08-01-087-3	Constructii metalice (для заземления)	t	0,015	17 338,00 2 550,20	260,07 38,25
		Total Cabluri si tevi Inclusiv salariu				61 833,26 20 970,60
		1.5. Demontare				
39	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	76,00	12,30 12,30	934,80 934,80
40	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	36,00	2,46 2,46	88,56 88,56
41	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	62,00	2,46 2,46	152,52 152,52
42	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	241,08 241,08	482,16 482,16
		Total Demontare Inclusiv salariu				1 658,04 1 658,04
		<i>Total</i>	lei			116 782,59
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			8 001,85
		<i>Total</i>	100,00 +			124 784,44
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			2 285,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			127 069,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			18 004,16
		<i>Total</i>	100,00 +			145 074,13
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			4 352,22
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				149 426,35 33 341,04
		2. Lucrari de constructie				
43	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	77,00	23,78 23,78	1 831,06 1 831,06
44	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	212,00	36,90 36,90	7 822,80 7 822,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 653,86
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			2 316,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			11 970,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,50 %			1 017,52
		<i>Total</i>	100,00 +			12 988,30
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			389,65
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 377,95 9 653,86
		3. Utilaj				
45	pret furnizor	Dulap ЦПН-48з	buc	1,00	757,00 0,00	757,00 0,00
46	pret furnizor	Dulap ЦПН-24з	buc	1,00	478,00 0,00	478,00 0,00
47	pret furnizor	Intreruptor BH-32 32A	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
48	pret furnizor	УЗО 3п./100А/300мА	buc	1,00	494,40 0,00	494,40 0,00
49		Automat BA47-29/1/B10A	buc	5,00	20,08 0,00	100,40 0,00
50	pret furnizor	Automat ABDT32/B16/10mA	buc	10,00	188,00 0,00	1 880,00 0,00
51	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C16A	buc	6,00	67,50 0,00	405,00 0,00
52	pret furnizor	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,00	259,16 0,00	259,16 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 435,96

		Total	lei			167 240,26
		TVA	20,00 %			33 448,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				200 688,32 42 994,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 200 688,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	715,153	41,00	29 321,27
2.	1	Muncitor	h-om	57,603	41,00	2 361,72
3.	7122050013400	Zidar	h-om	25,05	41,00	1 027,05
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,44	41,00	1 658,04
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,81	41,00	1 673,21
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	169,60	41,00	6 953,60
Total manopera						42 994,90

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0241	14 000,00	337,40
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0096	11 000,00	105,60
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,024	11 000,00	264,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	18,2773	34,00	621,43
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,4801	25,00	137,00
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,5544	80,00	364,35
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,024	80,00	1,92
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	179,0502	8,00	1 432,40
10.	1019852	Vopsea	kg	0,48	25,00	12,00
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,032	13 000,00	416,00
12.	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	116,00	2,20	255,20
13.	2451091	Cutie pentru priza - двойная	buc	5,00	8,50	42,50
14.	2451093	Cutie (для блока из 5-розеток)	buc	1,00	45,00	45,00
15.	2451095	Priza	buc	72,00	26,00	1 872,00
16.	24510955	Priza (двойная)	buc	5,00	45,00	225,00
17.	2451096	Intreruptor cu doua clape, IP20	buc	38,00	29,00	1 102,00
18.	2451097	Intreruptor cu o clapa, IP20	buc	6,00	25,33	151,98
19.	24564	Igheab metalic pe pereti si tavane, 100*40mm	m	67,00	29,92	2 004,64
20.	5009031	Scoabe	10 buc	96,85	2,50	242,13
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	238,32	0,10	23,83
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	4,20	25,62

23.	5009816	Fisie de montaj	m	40,80	0,20	8,16
24.	503-8010	Teava din v/p D20	m	1 150,00	6,17	7 095,50
25.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	6,00	166,00	996,00
26.	540-40011	Intreruptor inchisa	buc	6,00	25,00	150,00
27.	540-472	Intreruptor inchisa cu 2 clape	buc	38,00	28,00	1 064,00
28.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1491	75,00	11,18
29.	570-823	Intreruptor ВН-32 32А	buc	1,00	62,00	62,00
30.	570-824	УЗО 3п./100А/300мА	buc	1,00	494,40	494,40
31.	570155	Automat ВА47-29/1/В10А	buc	5,00	20,08	100,40
32.	570156	Automat АВДТ32/В16/10мА	buc	10,00	188,00	1 880,00
33.	57017	Corp de iluminat ЛН1*60Вт 1Р65 настенный	buc	21,00	85,00	1 785,00
34.	57018	Corp de iluminat 4*18 LED	buc	68,00	485,00	32 980,00
35.	57019	Lampa Б220-60	buc	21,00	6,00	126,00
36.	57021	Indicatori de iluminat de perete	buc	3,00	192,00	576,00
37.	57028	Automat ВА47-29/3/С16А	buc	6,00	67,50	405,00
38.	57700	Dulap ЩРН-24з	buc	1,00	478,00	478,00
39.	57701	Dulap ЩРН-48з	buc	1,00	757,00	757,00
40.	57709	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,00	259,16	259,16
41.	590-40012	Cablu N2XH-J 3*1.5	m	550,00	11,50	6 325,00
42.	590-4003	Cablu N2XH-J 3*2.5	m	650,00	15,70	10 205,00
43.	590-40033	Cablu N2XH-J 5*2,5	m	168,00	24,20	4 065,60
44.	590-40037	Cablu N2XH-J 5*6,0	m	20,00	55,00	1 100,00
Total materiale de construcții						80 620,40

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	36,00	10,00	360,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	36,00	15,00	540,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	37,345	25,00	933,63
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	44,3647	60,00	2 661,88
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	38,76	25,00	969,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	8,808	25,00	220,20
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	62,896	25,00	1 572,40
Total utilaje de construcții						7 257,11

Total	lei	167 240,26
TVA	20,00 %	33 448,05

Total deviz:

200 688,3

2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala a CREPOR Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Dulapuri				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-48	buc			145,67 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	60,00	42,60
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			145,67 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,00	3,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	60,00	42,60
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A	buc			148,65 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/100A	buc			148,65 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 У30 3п./100А/300МА	buc			178,30 95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВDТ32/В16/10МА	buc			73,98 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			73,98
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			74,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc			74,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
		1.2. Corp de iluminat				
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт 1Р65 настенный	100 buc			4 681,38
						3 620,30
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,00	3 620,30
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	71,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
11		Corp de iluminat ЛН1*60Вт 1Р65 настенный	buc			85,00
						0,00
	57017	Corp de iluminat ЛН1*60Вт 1Р65 настенный	buc	1,0000	85,00	85,00
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 LED 32W	100 buc			8 354,00
						6 929,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,00	6 929,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	57,0000	25,00	1 425,00
13		Corp de iluminat 4*18 LED	buc			485,00
						0,00
	57018	Corp de iluminat 4*18 LED	buc	1,0000	485,00	485,00
14		Lampa B220-60	buc			6,00
						0,00
	57019	Lampa B220-60	buc	1,0000	6,00	6,00
15	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IP20 с аккумуляторной батареей EXIT	100 buc			4 026,20
						4 026,20
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,00	4 026,20
16		Indicatori de iluminat de perete	buc			192,00
						0,00
	57021	Indicatori de iluminat de perete	buc	1,0000	192,00	192,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Prize si intrerupatoare				
17	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 699,95 ----- 3 120,10
	1	Muncitor	h-om	76,1000	41,00	3 120,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	154,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	60,00	278,40
18	08-03-591-10	Priza (двойная)	100 buc			3 699,65 ----- 3 120,10
	1	Muncitor	h-om	76,1000	41,00	3 120,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	154,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	60,00	278,40
19	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			3 820,20 ----- 1 320,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,00	1 320,20
	540-40011	Intreruptor inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 841,50 ----- 1 799,90
	1	Muncitor	h-om	43,9000	41,00	1 799,90
	540-472	Intreruptor inchisa cu 2 clape	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	80,00	81,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
21	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 359,10 ----- 1 348,90
	1	Muncitor	h-om	32,9000	41,00	1 348,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
22		Cutie pentru priza si intreruptor	buc			2,20 ----- 0,00
	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	2,20	2,20
23		Cutie pentru priza - двойная	buc			8,50 ----- 0,00
	2451091	Cutie pentru priza - двойная	buc	1,0000	8,50	8,50
24		Cutie (для блока из 5-розеток)	buc			45,00 ----- 0,00
	2451093	Cutie (для блока из 5-розеток)	buc	1,0000	45,00	45,00
25		Priza	buc			26,00 ----- 0,00
	2451095	Priza	buc	1,0000	26,00	26,00
26		Intreruptor cu doua clape, IP20	buc			29,00 ----- 0,00
	2451096	Intreruptor cu doua clape, IP20	buc	1,0000	29,00	29,00
27		Intreruptor cu o clapa, IP20	buc			25,33 ----- 0,00
	2451097	Intreruptor cu o clapa, IP20	buc	1,0000	25,33	25,33
28		Priza (двойная)	buc			45,00 ----- 0,00
	24510955	Priza (двойная)	buc	1,0000	45,00	45,00
		1.4. Cabluri si tevi				

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			675,20 508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	15,00	45,00
30	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 509,04 2 115,60
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,00	2 115,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	34,00	59,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	80,00	200,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	8,00	36,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,20	6,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	24,7000	25,00	617,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	60,00	148,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
31		Cablu N2XH-J 3*1.5	m			11,50 0,00
	590-40012	Cablu N2XH-J 3*1.5	m	1,0000	11,50	11,50
32		Cablu N2XH-J 3*2..5	m			15,70 0,00
	590-4003	Cablu N2XH-J 3*2.5	m	1,0000	15,70	15,70
33		Cablu N2XH-J 5*2,5	m			24,20 0,00
	590-40033	Cablu N2XH-J 5*2,5	m	1,0000	24,20	24,20
34		Cablu N2XH-J 5*6,0	m			55,00 0,00
	590-40037	Cablu N2XH-J 5*6,0	m	1,0000	55,00	55,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 063,53 975,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	503-8010	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,17	617,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,34
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
36	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 100*40mm	100 m			5 333,86 1 541,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	41,00	1 541,60
	24564	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 100*40mm	m	100,0000	29,92	2 992,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	60,00	148,20
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t			17 338,00 2 550,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,00	2 550,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	60,00	906,00
38	08-01-087-3	Constructii metalice (для заземления)	t			17 338,00
						2 550,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,00	2 550,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	60,00	906,00
		1.5. Demontare				
39	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,30
						12,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	41,00	12,30
40	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare	buc			2,46
						2,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,00	2,46
41	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			2,46
						2,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,00	2,46
42	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			241,08
						241,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	41,00	241,08
		2. Lucrari de constructie				
43	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,78
						23,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	41,00	2,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	41,00	21,73
44	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			36,90
						36,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	41,00	4,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	41,00	32,80
		3. Utilaj				
45	pret furnizor	Dulap ЩРН-48з	buc			757,00
						0,00
	57701	Dulap ЩРН-48з	buc	1,0000	757,00	757,00
46	pret furnizor	Dulap ЩРН-24з	buc			478,00
						0,00
	57700	Dulap ЩРН-24з	buc	1,0000	478,00	478,00
47	pret furnizor	Intreruptor BH-32 32A	buc			62,00
						0,00
	570-823	Intreruptor BH-32 32A	buc	1,0000	62,00	62,00
48	pret furnizor	УЗО 3п./100А/300МА	buc			494,40
						0,00
	570-824	УЗО 3п./100А/300МА	buc	1,0000	494,40	494,40
49		Automat BA47-29/1/B10A	buc			20,08

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	570155	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	20,08	20,08
50	pret furnizor	Automat ABDT32/B16/10mA	buc			188,00
						0,00
	570156	Automat ABDT32/B16/10mA	buc	1,0000	188,00	188,00
51	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C16A	buc			67,50
						0,00
	57028	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	67,50	67,50
52	pret furnizor	Расцепитель независимый РН-47	buc			259,16
						0,00
	57709	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,0000	259,16	259,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.